様式第１号（第４条関係）

職場体験実習参加申込書

                                     年  月  日

根室市長  様

                       （申込者）住  所

                            氏  名

                            連 絡 先

 根室市就職前職場体験事業実施要綱第４条の規定により、就業体験実習への参加を下記のとおり申し

込みます。また、申込みにあたり、下記の遵守事項を遵守することを誓います。

記

実

習

参

加

者

名

住   所

フリガナ

氏   名

性   別

（任意回答）
男・女・その他 生年月日      年  月  日（年齢）   歳

希望する

実習受入事業所

実習参加の動機
広報や市 HP・チラシ・ハローワーク・親のすすめ・知人等のすすめ・

その他（                             ）

［遵守事項］

１ 実習期間中は、実習受入事業所の指導及び助言等に従います。

２ 実習期間中は、実習受入事業所における就業規則等を遵守します。

３ 病気等のため予定されていた実習を受講できない場合は、事前に事業所担当者に連絡します。